INDICAÇÃO Nº 403/2012
Solicitam a realização de programas e projetos esportivos na quadra municipal localizada ao lado do final da Av. Antonino Dias Bastos, tão logo a mesma seja reformada.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de programas e projetos esportivos na quadra municipal localizada ao lado do final da Av. Antonino Dias Bastos, tão logo a mesma seja reformada.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender aos pedidos dos moradores próximos e das adjacências, pois a referida quadra que deveria estar servindo para a prática de atividades esportivas está completamente abandonada, por isso, solicitamos, logo após a recuperação dessa quadra, a realização de programas e projetos esportivos na mesma.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de abril de 2012.

	JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

Vereador

	JÚLIO ANTONIO MARIANO

Vereador

	MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Vereador

	RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Vereador
PROTOCOLO Nº CETSR 11/04/2012 - 16:10:13 02105/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/04/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário